® EMPALUX

Fita Led PVC

Fita Led PVC sdo ideais para decoragdio de
casas, edificios, jardins. Para uso externo.

Vida @ 1 ANO
mediana
15.000h Nao permit Garantia
Dimer
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Informacoes Técnicas

Cédigo LS11002 LS11003 LS11004 LS11006
Poténcia (W/m) 10 10 10 10
Tenséio (V) 127 127 127 127
Fluxo Luminoso (Im) 600 - 600 600
Frequéncia (Hz) 50/60 50/60 50/60 50/60
Cor da luz 3.000K Azul 4.000K 6.000K
Tipo de LED SMD 2835 SMD 2835 SMD 2835 SMD 2835
Protecdo P66 IP66 IP66 IP66
Comprimento do rolo (metro) 100 100 100 100
Corte a cada 50 cm a cada 50 cm a cada 50 cm a cada 50 cm
Posicéio de funcionamento Universal Universal Universal Universal
emperatura . 10/25 10/25 10/25 10/25
Cédigo de Registro N&o Nao Néo Nao
Procel Néo Néo Néio Nao
Cédigo LS11008 LS11009 21002 LS21003
Poténcia (W/m) 10 10 10 10
Tensdo (V) 127 127 220 220
Fluxo Luminoso (Im) - - 600 -
Frequéncia (Hz) 50/60 50/60 50/60 50/60
Cor da luz Verde Vermelho 3.000K Azul
Tipo de LED SMD 2835 SMD 2835 SMD 2835 SMD 2835
Protecdo IP66 IP66 IP66 IP66
Comprimento do rolo (metro) 100 100 100 100
Corte a cada 50 cm a cada 50 cm a cada 50 cm a cada 50 cm
Posicéio de funcionamento Universal Universal Universal Universal
e (CP 10/25 10/25 10/25 10/25
Cédigo de Registro Néo Néo Néo Néo
Procel Néo Néo Néo Néo



Cédigo

Poténcia (W/m)

Tensdio (V)

Fluxo Luminoso (Im)
Frequéncia (Hz)

Cor da luz

Tipo de LED

Protecéo

Comprimento do rolo (metro)
Corte

Posicéio de funcionamento
Temperatura

do Ambiente ( CP

Cédigo de Registro

Procel

LS21004
10
220
600
50/60
4.000K
SMD 2835
IP66
100
a cada 50 cm
Universal

-10/25

- Antes de acender, sempre esticar

Informacoes Técnicas

LS21006
10
220
600
50/60
6.000K
SMD 2835
IP66
100
a cada 50 cm
Universal

-10/25

a fita. N&o acender enrolado.

LS21008 LS21009
10 10
220 220
50/60 50/60

Verde Vermelho
SMD 2835 SMD 2835
IP66 IP66
100 100
a cada 50 cm a cada 50 cm
Universal Universal
-10/25 -10/25
Néo Néo
Néo Néo

- Caso necessite cortar, procurar
local indicado.
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